UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v báo cáo kết quả công tác phòng,
chống tội phạm và vi phạm pháp luật

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

  - Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDTX-GDNN quận, huyện.

Căn cứ Văn bản số 2075/CAHP-PV01 ngày 27/7/2024 của Công an

thành phố Hải Phòng về việc chuẩn bị báo cáo kết quả công tác phòng, chống

tội phạm và vi phạm pháp luật năm 2024 (văn bản gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục báo cáo kết quả công

tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật phòng, chống tội phạm và VPPL

năm 2024 theo phụ lục (gửi kèm theo) trước ngày 13/8/2024 để tổng hợp.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện (thông tin chi tiết liên hệ đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng, chuyên viên

Văn phòng Sở)./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

2

PHỤ LỤC

Báo cáo kết quả công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật phòng,

chống tội phạm và VPPL năm 2024

Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mfdpI7NVzRXAuhjTs7kUi2BWjGA

vVwEi9IbLt8HoMlc/edit?usp=sharing

Mã QR:

		2024-08-05T09:29:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:40:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:40:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:40:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:40:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!